
PLZEŇSKÝ KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD
Škroupova 18, 306 13  Plzeň 

 

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: 
CZ70890366

Vaše č. j.:
Ze dne:
Naše č. j.: IT/1197/17
Spis. zn.: ZN/45/IT/17
Počet listů: 8
Počet příloh:
Počet listů příloh:
Vyřizuje: Mgr. Jarmila Pechátová
Tel.: 377 195 636
E-mail: jarmila.pechatova@plzensky-kraj.cz
Datum: 19.10.2017

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku

Vyzýváme Vás k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem 
„Systém EMM pro správu mobilních zařízení včetně implementace a podpory“

1. Zadavatel (veřejný zadavatel)

   Plzeňský kraj
se sídlem Škroupova 18, 306 13 Plzeň
IČO:     70890366
DIČ:  CZ70890366
www.plzensky-kraj.cz

k zadávání této veřejné zakázky oprávněn:
dle čl. 10 bod 1) písm. a) a b) a bod 2) Kompetenčního a podpisového řádu 
Plzeňského kraje a Krajského úřadu Plzeňského kraje ředitel KUPK Mgr. Jiří 
Leščinský

2. Kontaktní osoba za zadavatele

Ing. Jaroslav Pitter
oddělení aplikací a databází
Odbor informatiky, Krajský úřad Plzeňského kraje
telefon:+420 377 195 213
email: jaroslav.pitter@plzensky-kraj.cz

3. Typ a druh veřejné zakázky

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na služby.

Zadavatel realizuje veřejnou zakázku malého rozsahu v souladu:
 s ustanoveními § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění;
 s následujícími vnitřními předpisy zadavatele:

http://www.plzensky-kraj.cz/
mailto:jaroslav.pitter@plzensky-kraj.cz


2/8

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: 
CZ70890366

- Směrnice Rady Plzeňského kraje č. 2/2016 o zadávání veřejných 
zakázek;

- Podpisový a kompetenční řád Plzeňského kraje a Krajského úřadu 
Plzeňského kraje

4. Předmět veřejné zakázky

Předmětem plnění této zakázky je: 

1) Pořízení systému EMM (Enterprise Mobility Management) pro správu 
mobilních zařízení, zejména telefonů a tabletů, umožňující centrální 
správu a konfiguraci mobilních zařízení uživatelů zadavatele
 Dodávka licence pro 30 uživatelů (2 a více zařízení v rámci uživatelské 

licence) a 50 koncových zařízení.
 Poptávaný systém musí splňovat minimálně vlastnosti popsané 

v příloze č. 1 výzvy – Technická dokumentace zadavatele.

2) Implementace systému EMM do stávající infrastruktury zadavatele
3) Konzultační služby k úpravě bezpečnostních vnitřních směrnic zadavatele 

pro uživatele mobilních zařízení
4) Zpracování dokumentace k implementovanému EMM systému
5) Poskytování postimplementační podpory

Systém EMM bude plně provozován na infrastruktuře zadavatele.
Požadavky zadavatele na poptávaný systém EMM, jeho implementaci i podporu 
jsou v podrobnosti potřebné pro plnění této VZ uvedeny v Technické 
dokumentaci (příloha č. 1 výzvy).
Zadavatel má v současné době 150 aktivních SMART zařízení a dodávaná 
infrastruktura bude dimenzována pro správu až 500 SMART zařízení.

6) Doba plnění veřejné zakázky

Dodávka licencí systému EMM včetně implementace do infrastruktury  
zadavatele: nejpozději do 15.12.2017.

Poskytování technické podpory v rozsahu 12 měsíců od předání dokončené 
implementace v předpokládaném rozsahu 6 pracovních dnů (tj. 48 hodin) 
s postupným čerpáním.

7) Místo plnění veřejné zakázky

Místo provedení implementace licencí EMM do infrastruktury zadavatele:  
      Krajský úřad Plzeňského kraje, Škroupova 18, 306 13 Plzeň.

Místo poskytování podpory:



3/8

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: 
CZ70890366

      Pro správu systému EMM a pro řešení problémů bude dodavateli zřízen ad 
hoc vzdálený přístup k naimplementovanému systému EMM.

8) Předpokládaná hodnota zakázky

Zadavatel stanoví předpokládanou hodnotu celého předmětu plnění veřejné 
zakázky částkou 520.000,- Kč bez DPH, přičemž:

 Předpokládaná hodnota dodávky licencí systému EMM činí 287.500,- 
Kč bez DPH. 

 Předpokládaná hodnota za služby implementace, konzultace a post-
implementační technické podpory činí 232.500,- Kč bez DPH. Z toho:

-Předpokládaná hodnota předimplementační analýzy, implementace, zaškolení a 
dokumentace činí 142.500 Kč bez DPH.
-Předpokládaná hodnota postimplementační podpory za 1 rok v rozsahu 6 dnů (á 
8 hod/1 den), tzn. 48 hodin /1 rok činí 90.000 Kč bez DPH (j. 1.875 Kč bez DPH/1 
hod podpory).

9) Limitace nabídkové ceny

Zadavatel stanoví nejvýše přípustnou nabídkovou cenu za celý předmět plnění 
veřejné zakázky částkou 550.000,- Kč bez DPH, přičemž:

 Nejvýše přípustná nabídková cena za dodávku licencí systému EMM 
činí 300.000,- Kč bez DPH. 

 Nejvýše přípustná nabídková cena za služby implementace, 
konzultace a postimplementační technické podpory činí 250.000,- Kč 
bez DPH. 

Pokud nabídka účastníka řízení uvedené cenové limity překročí, nebude dále 
posuzována a hodnocena z důvodu nesplnění zadávacích podmínek.

10) Platební podmínky

Cena za dodávku licencí EMM systému bude zadavatelem uhrazena po realizaci 
dodávky, na základě oboustranně podepsaného akceptačního protokolu. 
Cena za implementaci licencí EMM systému do infrastruktury zadavatele bude 
uhrazena po dokončení celé implementace. Zadavatel je oprávněn, dle 
disponibilnosti finančních prostředků, iniciovat vystavení zálohové faktury až do 
výše 100% ceny implementace. 
Cena za poskytování technické podpory, která bude čerpána postupně, po dnech 
či hodinách dle potřeb zadavatele, bude zadavatelem uhrazena na základě 
využití dané služby.
Cena bude vyúčtována vždy vystavením faktury s náležitostmi daňového dokladu 
dle platných právních předpisů. 

11) Přístup k zadávacím podmínkám VZ



4/8

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: 
CZ70890366

Z důvodu bezpečnostního hlediska nejsou zadávací podmínky veřejné zakázky 
zpřístupněny neomezeným a přímým dálkovým přístupem jejich uveřejněním na 
profilu zadavatele v elektronickém nástroji E-ZAK, ale jsou poskytovány na 
základě žádosti zájemce odeslané na email jaroslav.pitter@plzensky-kraj.cz.

12) Způsob podání nabídky

Nabídky se podávají výhradně elektronicky, s využitím elektronického nástroje E-
ZAK na webové adrese https://ezak.cnpk.cz/vz00005888.

13) Lhůta pro podání nabídky

Uchazeč je povinen podat nabídku nejpozději do konce lhůty pro podávání 
nabídek, což je dne  31.10.2017 do 10:00 hod.

14) Základní způsobilost dodavatele

Dodavatel prokáže splnění základní způsobilosti (v rozsahu dle § 74 odst. 1 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění) formou 
čestného prohlášení dle přílohy č. 2 výzvy.  

K prokázání splnění základní způsobilosti může dodavatel v nabídce předložit 
výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (prostá kopie).

15)  Profesní způsobilost dodavatele

Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti předložením výpisu z 
obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 
zápis do takové evidence vyžaduje (stačí prostá kopie).

K prokázání splnění profesní způsobilosti může dodavatel v nabídce předložit 
výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (prostá kopie).

16) Technická kvalifikace dodavatele

16.1 Referenční veřejné zakázky

Dodavatel předloží seznam min. 3 referenčních významných zakázek v oblasti 
instalace EMM systému formou on-premise, realizovaných za poslední 4 roky, 
z nichž byly alespoň v 1 instalaci dodány licence pro správu min. 500 zařízení.

16.2 Projektový (realizační) tým techniků

mailto:jaroslav.pitter@plzensky-kraj.cz
https://ezak.cnpk.cz/vz00005888


5/8

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: 
CZ70890366

Dodavatel v nabídce představí realizační tým techniků, kteří budou fakticky 
zapojeni do procesu implementace licencí EMM systému do prostředí zadavatele 
a do poskytování služeb technické podpory.
Počet členů realizačního týmu určí dodavatel dle vlastního uvážení tak, aby 
plnění zakázky bylo realizováno v nabídce představeným realizačním týmem, a 
to v požadovaném rozsahu, termínu a kvalitě.

Součástí realizačního týmu musí být alespoň jeden specialista s certifikací 
„VMware AirWatch Expert Accreditation: Enterprise Mobility“.

Seznam členů realizačního týmu bude obsahovat tyto povinné údaje: jméno a 
příjmení, pozice v rámci týmu, profesní zkušenosti.

17) Nabídková cena

Dodavatel zpracuje nabídkovou cenu výhradně vyplněním cenové tabulky 
obsažené v příloze č. 3 výzvy. 

Podrobnosti o vytvoření nabídkové ceny dodavatel uvádí v případě potřeby 
formou přílohy k této cenové tabulce.

Dodavatel je povinen údaj o nabídkové ceně zapracovat do návrhu smlouvy na 
plnění předmětu VZ.

Nabídkovou cenu zpracuje dodavatel tak, aby zahrnovala veškeré náklady, 
jejichž vynaložení dodavatel předpokládá při plnění veřejné zakázky, včetně 
všech rizik a vlivů s plněním předmětu veřejné zakázky souvisejících.

18) Poddodavatelé
Účastník v nabídce uvede, zda má v úmyslu zadat určitou část veřejné zakázky 
jiné osobě a pokud ano, tak i jakou část obsahu plnění veřejné zakázky bude 
konkrétní poddodavatel realizovat s uvedením identifikačních poddodavatele. 

Pokud účastník nemá v úmyslu zadat určitou část veřejné zakázky jiné osobě, 
učiní o této skutečnosti v nabídce čestné prohlášení.

V průběhu plnění předmětu veřejné zakázky je účastník povinen neprodleně 
informovat zadavatele o změnách na pozici poddodavatelů.



6/8

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: 
CZ70890366

19) Smlouva na plnění VZ

Zadavatel požaduje uzavření „Smlouvy na dodávku licencí EMM, jejich 
implementaci a podporu systému EMM“ ve znění dle přílohy č. 4 výzvy, kdy 
dodavatel je povinen do návrhu smlouvy doplnit výhradně údaje označené 
textem „= doplní dodavatel=“), zejména identifikační údaje dodavatele a výši 
ceny. Jakékoli jiné úpravy obsahu smlouvy zadavatel nedovoluje.

Návrh každé smlouvy musí být podepsán statutárním orgánem dodavatele nebo 
osobou oprávněnou jednat jménem nebo za dodavatele. V případě, že návrh 
smlouvy nebude podepsán statutárním orgánem dodavatele, přiloží účastník k 
návrhu smlouvy originál či úředně ověřenou kopii plné moci, ze které bude 
vyplývat oprávnění k podpisu návrhu smlouvy. Předložení nepodepsaného 
návrhu smlouvy není předložením řádného návrhu smlouvy dodavatelem.

Smlouva uzavřená na plnění veřejné zakázky bude zveřejněna v informačním 
systému Registru smluv. Splnění této zákonné povinnosti zajistí zadavatel.

Zadavatel požaduje uzavřít také Smlouvu o vzdáleném přístupu ve znění dle 
přílohy č. 5 výzvy, kdy dodavatel je povinen do návrhu smlouvy doplnit výhradně 
údaje označené textem „ =Doplní dodavatel= “, zejména identifikační údaje a 
potřebné kontaktní údaje. Zadavatel umožní vybranému smluvnímu dodavateli 
vzdálený přístup (ad hoc, nikoli trvalý) k naimplementovanému EMM řešení. 

20) Hodnotící kritérium

Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která spočívá v 
nejnižší nabídkové ceně v Kč bez DPH.

Pokud podají nabídku plátce i neplátce DPH, bude při hodnocení vzájemně 
porovnána cena bez DPH u neplátce a cena včetně DPH u plátce.

21) Obsah nabídky

Nabídka na tuto veřejnou zakázku bude obsahovat:
a) Doklady k prokázání splnění základní a profesní způsobilosti dodavatele 

(bod 14. a 15. výzvy).

b) Dokumenty k prokázání splnění technické kvalifikace dodavatele (bod 16. 
výzvy).

c) Nabídkovou cenu (vyplněním přílohy č. 3).



7/8

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: 
CZ70890366

d) Návrh „Smlouvy na dodávku licencí EMM, jejich implementaci a podporu 
systému EMM“ (ve znění dle přílohy č. 4).

e) Doložení VMWa Enteprise partnerství s kompetencí „Mobility 
Management“

f) Návrh Smlouvy o vzdáleném přístupu (ve znění dle přílohy č. 5).

g) Informace o poddodavatelích nebo čestné prohlášení dodavatele o tom, že 
bude předmět veřejné zakázky realizovat vlastními silami.

h) Popis nabízeného technického řešení EMM systému
 Zadavatel vylučuje, aby požadavek na popis technického řešení byl 

naplněn pouhým zkopírováním Technické dokumentace zadavatele 
(příloha č. 1 výzvy). V takovém případě nabídka nebude dále posuzována 
a hodnocena z důvodu nesplnění zadávacích podmínek. 

 Zadavatel požaduje, aby účastník vlastními slovy stručně a jasně popsal 
vlastní přístup k realizaci poptávaného plnění a nabízené technické 
řešení.

22) Vysvětlení zadávacích podmínek VZ

Žádosti o případné vysvětlení zadávacích podmínek posílejte na adresu 
jaroslav.pitter@plzensky-kraj.cz.

23) Další podmínky zadavatele 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce a v souladu se zadávacími 
podmínkami veřejné zakázky, které tvoří výzva k podání nabídek a její přílohy.  

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušení veřejné zakázky, právo nevybrání žádné 
nabídky a právo opakování veřejné zakázky.

Všechny náklady a výdaje spojené s vypracováním a zasláním nabídky nese 
účastník řízení.

Zadavatel akceptuje nabídky rovněž od dodavatelů, kteří nebyli přímo osloveni 
výzvou k podání nabídky. 

24) Přílohy výzvy k podání nabídek

mailto:petr.marik@plzensky-kraj.cz


8/8

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: 
CZ70890366

Zadávací podmínky VZ tvoří výzva k podání nabídky a tyto její přílohy: 

Příloha č. 1: Technická dokumentace zadavatele
Příloha č. 2: Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dodavatele
Příloha č. 3: Tabulka pro zpracování nabídkové ceny
Příloha č. 4: Návrh „Smlouvy na dodávku licencí EMM, jejich implementaci a 
podporu systému EMM“  
Příloha č. 5: návrh Smlouvy o vzdáleném přístupu

Za Vaše nabídky předem děkujeme. 

S pozdravem

Mgr. Jiří Leščinský
ředitel Krajského úřadu Plzeňského kraje 

(podepsáno elektronicky)


		2017-10-19T10:09:02+0000
	Not specified


		2017-10-19T10:09:04+0000
	Not specified




